西安石油大学学生工作部（处）

关于开展奖学金、学生先进集体及先进个人       评审工作的通知
各院（系）：
根据《西安石油大学奖学金评定实施办法》、《西安石油大学学生先进集体及先进个人评选实施办法》相关精神和要求，现将2015年奖学金、学生先进集体及先进个人评审工作通知如下：

一、奖学金额度划分
根据学校奖学金资助经费预算及各院（系）实际情况，划拨各院(系)奖学金额度见附件1。
二、工作要求

请根据学校奖学金、学生先进集体及先进个人评审办法，结合各院（系）实际，于10月30日前完成奖学金、三好学生、优秀学生干部、十佳大学生、先进班集体、优良学风班的评审上报工作。奖学金审批表及先进个人汇总表见附件2、3。（具体评审办法请参照学生手册2015版相关章节）
报送邮箱：xsc9026@163.com

附件1：2015年各院（系）奖学金金额划分表
2：奖学金审批表
3：先进个人汇总表
                         学生工作部（处）
                         2015年10月9日